RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

VIGÉSIMA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 01 de Abril de 2021.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

NUTRICIONISTA -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Primeira Convocação

MARCELLA MONTEIRO DA SILVA 60,0013º200616

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 2 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Primeira Convocação

ADRIANA GOMES DE SANTANA SANTOS   1274º200783

ANDRESA PAULA VIEIRA DA SILVA   1275º206477

JANAINA DE LIMA SOUZA   1276º201237

FLAVIA FERNANDES   1277º204017

JOSELMA CAROLINA ANASTÁCIA DO NASCIMENTO   1278º206439

SAULO LUIZ PAES BARRETO   1279º208282

MARIA DAS GRAÇAS COSTA SILVA   1280º209724

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 7

Página 3 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FLEBOTOMISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Primeira Convocação

THIAGO KLEYTON SILVA CALADO 100,0019º201289

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 4 de 4